guine Regio, eoq ; nominatim scripta ab Hen-
rico Octavo in Testamento, ut si quid acci-

disset, quarto loco succederet. Ex eo, Comes
Herfordiensis, Juvenis, Ducis Somersetensis

Filius, suscepit Filium, et multi putant ex

Stupro, sed ut ipsi dicunt, ex legitimis Nup-
tiis. Se enim clam inter se contraxisse, et

advocate Sacrificatore, et paucis quibusdam
arbitris, junxisse Nuptias. Ea Res turbavit

animos multorum. Nam si sunt verae Nup-
tiae, Puer, qui susceptus est, alitur ad Spem

Regni. O nosmiseros, qui non possum us scire,

sub quo Domino victuri simus. Deus nobis

Elizabetham, spero, diu vivam et incolumem

conservabit. Id nobis erit satis. Tu, mi Pa-

ter, ora Deum, ut Rempublicam nostram, et

Ecclesiam conservet. Vale, mi Pater, vale.

Vale, dulce Decus meum.
Saluta meo Nomine Uxorem tuam, D. Bul-

lingerum, D. Gualterum, D. Lavaterum, D.

Zwinglium, D. Hallenum, D.Wikium, D. Ges-

nerum, D. Frisium, D. Wolphium, Julium,

Juliam, et Martyrillum.

Salisberiae, 7. Febr. 1562.

Ex Anglia.
Tui Nominis Studiosissimus,

Jo. Juellus, Anglus.

INSCRIPTIO.

Viro longe Doctissimo, D. Petro Martyri,

Vermilio, Professori Sacrae Theologix
in ScholaTigurina, Domino suo Colen-

dissimo. 'I iguri.

P.S. Regina Elisabeths, omnem nostram Mo-
netam auream, argenteamque ad pristinam
Probitatem restituit, et puram, putamq;
reddidit : Opus plane Regium, quodq ; tu

mireris tarn brevi Tempore putuisse fieri.

LXVI. Two INSTRUMENTS. The First is,

The Promise tinder the Great Seal nf Francis

the lid. to Maintain the Succession to the

Crown of Scotland in the Family of Hamilton,
in case Queen Mary should Die without Chil-

dren. An Original,

FRANCOIS fils aln6 du Roy et Dauphin de

Viennois, a tous ceux qui ces presentes Let-

tres verront, Salut. Nous ayant de la Part

de notre tres cher et tres honnore Seigneur et

Pere le Roy de France, entendu que des le

dixsepteme Jour de Juin, il fit expedier ses

Lettres Patentes, a notre tres cher et tres

am6 Cousin, Jaques Due de Chateleraut.Comte
de Aran, et Seigneur D'ammilton, Chevalier

de son Odre cy Devant, Gouverneur du Roy-
aume d'Ecosse ; par les quelles Lettres lui

auroit, accord^ que en cas que notre tres chere

et tres amee Cousine, Marie Reine d'Ecosse,

decedat sans hoirs de son Corps, que Dieu
ne veuille, il succede a la Couronne d'Ecosse,

et pour y parvenir lui aider et subvenir, desi-

rant notre dit Seigneur et Pere, que nous

Veuillons ratifier et approver ladite promesse
par luy faite a notre dit Cousin, scavoir fai-